O terreno Gleba 7-A, situada no Núcleo Industrial de Campo Grande/Mato Grosso do Sul, quilometro 10 da BR-262, com a área de 19.998,00M²                     
ARREMATADO O terreno Gleba 7-A, situada no Núcleo Industrial de Campo Grande/Mato Grosso do Sul, quilometro 10 da BR-262, com a área de 19.998,00
metros quadrados (dezenove mil, novecentos e noventa e oito metros quadrados). Demais medidas e confrontações conforme a Matrícula nº 804 do
Registro de Imóveis de Campo Grande/MS. PROPOSTA RECEBIDA DE R$256.000,00 A VISTA QUE SERÁ RECEBIDA PARA APRECIAÇÃO DO JUIZO. PODEM
SER LANÇADOS VALORES SOBRE ESSA PROPOSTA PARA ALCANÇAR MAIOR VALOR.